附件

[bookmark: _GoBack]福建省闽水项目管理有限公司
合格供应商资格申请文件

企 业 名 称：

联系人：
联系电话（手机） ：
填报日期：      年     月     日

- 1 -

I

- 1 -

目   录

一、入库单位承诺书
二、企业基本情况表
三、企业法人营业执照副本
四、企业法定代表人身份证
五、授权委托书
六、其他资料

- 4 -

一、入库单位承诺书

福建省闽水项目管理有限公司：
我单位详细阅读了《福建省闽水项目管理有限公司合格供应商管理规定（试行）》，并理解其全部内容和要求。经对照，我单位符合公告所列的申报条件，特申请加入福建省闽水项目管理有限公司合格供应商名册。
本单位郑重承诺和保证：
（一）我单位递交的材料所涉及的一切内容和资料均真实、有效，如有任何虚假和隐瞒情况，我单位愿意承担由此引起的法律后果，并接受有关部门依据相关法律法规给予的处理或处罚。
（二）截至申报之日，我单位经营状况良好，没有处于被有关行政部门禁止或限制进行中介业务的处罚期内和财产被接管、冻结、破产的状态。
（三）所有执业人员均为我单位正式人员。
（四）若我单位入库，将严格遵守相关行政管理部门及贵公司管理的相关规定，坚持客观独立、公正执业、诚实守信，并按照行业公约提高工作效率，保证工作质量。

申请单位：（全称并加盖公章）
法定代表人：（签字或盖章）
申请日期：      年     月     日

二、企业基本情况表
	企业名称

	企业类型

	成立时间

	联系方式
	联系人

	联系电话

	邮  箱

	营业执照
注册号

	组织机构
代码

	注册地址

	邮政编码

	注册资本(金)
	万元

	法定代表人

	技术职称

	手机

	经营范围

	员工总人数：

	其中
	注册一级造价师

	中级职称人员

	注册二级造价师

	初级职称人员

	高级职称人员

三、企业法人营业执照副本

复印件（加盖公章）

四、企业法定代表人身份证

申请人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：      年     月     日
经营期限：
姓名：        系                （单位名称）的法定代表人（职务：         电话：           ）。
特此证明。

附件：法定代表人身份证复印件（加盖单位公章）

          申请人：                      （全称并盖章）
    年    月    日

五、授权委托书

本人       （姓名）系                    （单位名称）的法定代表人，现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义申请福建省闽水项目管理有限公司合格供应商有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本授权委托书签署之日起至申请工作结束。
代理人无转委托权。

附件：法定代表人身份证明原件和法定代表人身份证复印件。

申请人：                         （全称并盖章）
法定代表人：                           （签字）
委托代理人：                           （签字）
     年     月     日

注：（1）法定代表人不亲自递交申请而委托代理人递交申请时适用。
    （2）法定代表人委托他人提交申请的，委托代理人应是申请人本单位人员。

六、其他资料

如有需补充的资料，各申请企业可根据实际情况在此补充。